
ZARZĄDZENIE NR 233/2022 

BURMISTRZA KLESZCZEL 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych 

oczyszczalni ścieków na nieruchomościach położonych na terenie gminy Kleszczele. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 9 u ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie kontroli zbiorników bezodpływowych oraz 

przydomowych oczyszczalni ścieków na nieruchomościach położonych na terenie gminy 

Kleszczele niepodłączonych do sieci kanalizacji sanitarnej. 

 

§ 2. Kontrola przeprowadzona zostanie przez upoważnionych pracowników Urzędu 

Miejskiego w Kleszczelach. 

 

§ 3. Kontrola obejmować będzie w szczególności: 

1) stwierdzenie posiadania przez właściciela nieruchomości umowy zawartej z przedsiębiorcą 

posiadającym zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych; 

2) częstotliwość opróżniania zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni 

ścieków. 

 

§ 4. Ustala się wzór protokołu kontroli stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Kleszczelach oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Środowiska. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

BURMISTRZ 

/-/ mgr inż. Aleksander Sielicki 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 233/2022 

Burmistrza Kleszczel 

z dnia 3 lutego 2022 r. 
 

 

PROTOKÓŁ KONTROLI 

Nr ......../2022 

 

wykonanej w dniu ...................................... 

 

na podstawie art. 9 u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (Dz. U. z 2021 r., poz. 888 ze zm.), art. 379 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r., poz. 1973 ze zm.) 

 

 przeprowadzonej na nieruchomości :.................................................................. 

 

przez komisję w składzie: 

 

1. ................................................................................................................ 

 

2. ................................................................................................................ 

 

w obecności kontrolowanego: 

 

........................................................................................................................ 

 

 

Kontrolujący przedstawili kontrolowanemu upoważnienia do przeprowadzenia kontroli. 

 

Przedmiot kontroli:  

Przestrzeganie obowiązków spoczywających na właścicielu nieruchomości w zakresie 

gospodarki wodno-ściekowej, w tym stwierdzenia posiadania umowy zawartej  

z przedsiębiorcą świadczącym usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych  

i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Kleszczele oraz częstotliwości opróżniania 

zbiorników bezodpływowych lub przydomowych oczyszczalni ścieków. 

 

Ustalenia dokonane w czasie kontroli: 

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

…………………………………………………………………………………………………... 



Zalecenia pokontrolne: 

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................... 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

Omówienie skreśleń i poprawek dokonanych w protokole: 

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

 

Protokół odczytano wszystkim obecnym i podpisano. 

 

 

Podpisy komisji: 

 

1. ............................................................  

 

2. ...........................................................  

 

Podpis kontrolowanego: 

 

……………………………………….... 

 

Kontrolowany odmówił podpisania protokołu z powodu: 

................................................................................................................................................... 

………………………………………………………………………………………………… 

 

BURMISTRZ 

/-/ mgr inż. Aleksander Sielicki 

 


